г. ДОЛГОПРУДНЫЙ
НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
__________________________________________________________________
21 апреля 2004 г.

№ 28-нр
Об утверждении перечня объектов,

передаваемых ОАО «Производственное объединение «ТОС» в муниципальную собственность г. Долгопрудный

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации «О порядке передачи объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения федеральной собственности в государственную собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную собственность» от 07.03.1995г. № 235, Распоряжением Президента РФ «Об утверждении Положения об определении пообъектного состава федеральной, государственной и муниципальной собственности и порядке оформления прав собственности» от 18.03.1992 г. № 114-рп, Уставом муниципального образования г. Долгопрудный Московской области,

Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Принять в муниципальную собственность г. Долгопрудный объекты инженерной инфраструктуры, передаваемые ОАО «Производственное объединение «ТОС».

2.Утвердить прилагаемый перечень объектов, передаваемых ОАО «Производственное объединение «ТОС» (Приложение  №1).

3. Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава города

О. И. Троицкий

Принято решением

Совета депутатов

от 21.04.2004 г. №51

Приложение № 1

к  НРСД  от  21.04.2004г. № 28-нр

Перечень

объектов инженерной инфраструктуры,  передаваемых
ОАО  ПО «ТОС» в  муниципальную собственность г. Долгопрудный
	№№
п/п
	Наименование сетей
	Адрес
	Протяженность (м)

	Первоначальная
стоимость

	1.

	Высоковольтный кабель,

инв. № 3292, лит. А

	Московская область, г. Долгопрудный, высоковольтный кабель от ТП 1 ОАО ПО «ТОС» Лихачевский проезд д.5, корп.16 до ТП 5 по ул. Менделеева

	800 м.

	43 379,00

	2.
	 Низковольтный кабель,

инв. № 3291, лит.А1

	Московская область, г. Долгопрудный,

низковольтный кабель от ТП 5 по ул. Менделеева до д.23 по ул. Менделеева

	125 м.

	2 121,00

	3.
	Низковольтный кабель,

инв. № 3291, лит.А

	Московская область, г. Долгопрудный,

низковольтный кабель от здания столовой по ул. Первомайская, д.1 до жилых домов

7,9 по Лихачевскому проезду
	206 м.
	3 495,00

	ИТОГО

	48 995,00